[image: image1.wmf]

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июня 2023 года

	№46.2

с. Малая Пурга

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№25/01, 25/02, 25/03, 25/04, 25/05, 25/06, 25/07, 25/08, 25/09, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15, 25/16, 25/25, 25/18, 25/19, 25/20, 25/21, 25/22, 25/23, 25/24, 25/25, 25/26, 25/27, 25/28, 25/29, 25/30, 25/31, 25/32, 25/33, 25/34, 25/35, 25/36, 25/37, 25/38, 25/39, 25/40, 25/41, 25/42, 25/43, 25/44
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 13.12.2006 № 58-РЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Удмуртской Республике», пунктом 7.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, на основании решения территориальной избирательной комиссии Малопургинского района от 06.06.2023 № 46.2 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№25/01, 25/02, 25/03, 25/04, 25/05, 25/06, 25/07, 25/08, 25/09, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15, 25/16, 25/25, 25/18, 25/19, 25/20, 25/21, 25/22, 25/23, 25/24, 25/25, 25/26, 25/27, 25/28, 25/29, 25/30, 25/31, 25/32, 25/33, 25/34, 25/35, 25/36, 25/37, 25/38, 25/39, 25/40, 25/41, 25/42, 25/43, 25/44, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Малопургинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№25/01, 25/02, 25/03, 25/04, 25/05, 25/06, 25/07, 25/08, 25/09, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15, 25/16, 25/25, 25/18, 25/19, 25/20, 25/21, 25/22, 25/23, 25/24, 25/25, 25/26, 25/27, 25/28, 25/29, 25/30, 25/31, 25/32, 25/33, 25/34, 25/35, 25/36, 25/37, 25/38, 25/39, 25/40, 25/41, 25/42, 25/43, 25/44 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 15 июня 2023 г.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Удмуртской Республики для размещения на ее официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Малопургинского района                                                                Э.Е.Ермичев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Малопургинского района                                                           Н.Н.Вахрушева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии  Малопургинского района

от 06 июня 2023г. №46.2
Список председателей

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№25/01, 25/02, 25/03, 25/04, 25/05, 25/06, 25/07, 25/08, 25/09, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15, 25/16, 25/25, 25/18, 25/19, 25/20, 25/21, 25/22, 25/23, 25/24, 25/25, 25/26, 25/27, 25/28, 25/29, 25/30, 25/31, 25/32, 25/33, 25/34, 25/35, 25/36, 25/37, 25/38, 25/39, 25/40, 25/41, 25/42, 25/43, 25/44
	№
п/п
	№
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	25/01
	Иванов Роман Юрьевич

	2.
	25/02
	Ильин Владимир Юрьевич

	3.
	25/03
	Кириллова Галина Алексеевна

	4.
	25/04
	Васильева Анна Максимовна

	5.
	25/05
	Бородина Татьяна Николаевна

	6.
	25/06
	Григорьева Александра Александровна

	7.
	25/07
	Бабурина Елена Петровна

	8.
	25/08
	Байсарова Эльвира Наилевна

	9.
	25/09
	Маркова Юлия Владимировна

	10.
	25/10
	Созинова Ирина Викторовна

	11.
	25/11
	Кудрявцева Татьяна Анатольевна

	12.
	25/12
	Шадрина Ирина Владимировна

	13.
	25/13
	Козлова Галина Георгиевна

	14.
	25/14
	Фофанова Анастасия Олеговна

	15.
	25/15
	Елышева Оксана Юрьевна

	16.
	25/16
	Покоева Мария Вячеславовна

	17.
	25/17
	Никулина Елена Анатольевна

	18.
	25/18
	Митюхина Ольга Павловна

	19.
	25/19
	Волкова Тамара Петровна

	20.
	25/20
	Ишпаев Тимур Александрович

	21.
	25/21
	Бегешев Сергей Николаевич

	22.
	25/22
	Петрова Анастасия Ивановна

	23.
	25/23
	Иванова Ирина Николаевна

	24.
	25/24
	Васильева Мария Николаевна

	25.
	25/25
	Скворцова Ольга Семёновна

	26.
	25/26
	Орлова Елена Юрьевна

	27.
	25/27
	Носкова Ирина Анатольевна

	28.
	25/28
	Андреева Ирина Васильевна

	29.
	25/29
	Варламова Марина Валерьевна

	30.
	25/30
	Мокеева Татьяна Владимировна

	31.
	25/31
	Демеева Елена Александровна

	32.
	25/32
	Урмузова Людмила Николаевна

	33.
	25/33
	Байбекова Татьяна Михайловна

	34.
	25/34
	Зайцева Олеся Михайловна

	35.
	25/35
	Иванова Надежда Фёдоровна

	36.
	25/36
	Иванова Любовь Петровна

	37.
	25/37
	Кузьмина Елена Юрьевна

	38.
	25/38
	Королёв Олег Владимирович

	39.
	25/39
	Возняков Михаил Владимирович

	40.
	25/40
	Карпов Геннадий Николаевич

	41.
	25/41
	Коновалова Ольга Ивановна

	42.
	25/42
	Максимова Ирина Александровна

	43.
	25/43
	Тихонов Алексей Фёдорович

	44.
	25/44
	Иванова Надежда Николаевна

PAGE